



بسم تعالی

تاریخ: ۹۵/۶/۲

شماره: ۹۵/۱۵۷

پوست:

حضرت حجت الاسلام والمسلمین، جناب آقای محمدیان نماینده محترم ولی فقیه در دانشگاه‌ها

سلام علیکم؛

با کمال احترام، به استحضار می‌رساند، پس از شروع فعالیت بخش خصوصی در آموزش عالی (براساس مصوبه جلسه ۲۴ مورخ ۶۴/۳/۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی) تا کنون قریب به ۳۶۰ دانشگاه و مؤسسه آموزش عالی غیردولتی- غیرانتفاعی از دفتر گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجوز فعالیت گرفته و در حال حاضر با حدود ۵۰۰/۰۰۰ دانشجو، پنج هزار عضو هیات علمی تمام وقت و بکارگیری هزاران میلیارد ریال سرمایه از بخش خصوصی و با استفاده از توان نیروهای متخصص و علمی کشور توانسته‌اند در جهت تربیت دانش‌آموختگان و ایجاد اشتغال و برداشتن بار بزرگی از دوش دولت‌های محترم جمهوری اسلامی ایران، به تعالی آموزش عالی کشور کمک نمایند.

مزید استحضار، هیات‌های مؤسس این دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش عالی که جمعی از سرمایه‌های علمی-مدیریتی- اجرایی کشور هستند، با هدف بهره‌گیری از توان بخش خصوصی و با استفاده از مجاری قانونی، اقدام به تشکیل اتحادیه‌ای نموده‌اند که اعضای شورای مرکزی آن از طریق برگزاری انتخابات و رای مستقیم رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش عالی غیردولتی- غیرانتفاعی انتخاب می‌شوند. در حال حاضر اتحادیه مزبور یکی از تشکلهای مردم نهاد و بسیار مهم بخش خصوصی در آموزش عالی به شمار می‌آید.

موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی کشور همگام با سیاست‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری "دستیابی به کیفیت مطلوب" را سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده‌اند و برآنند سطح خدمات خود را تا حد "استاندارد" ارتقاء بخشند. کسب جایگاه دوم توسط این گونه مؤسسات پس از دانشگاه‌های دولتی در آزمون سراسری کارشناسی ارشد (براساس اعلام سازمان سنجش)، گواه روشنی براین ادعاست. تداوم این مهم نیازمند حمایت شفاف و ضابطه‌مند مسئولین نظام و ترغیب موسسین و سرمایه‌گذاران فرهنگ‌دوست بخش خصوصی به سرمایه‌گذاری هرچه بیشتر در آموزش عالی کشور است.

با پوزش از تصدیع اوقات شریف، از حضرتعالی درخواست می‌شود اجازه فرمایید شورای مرکزی اتحادیه دانشگاه‌ها و مؤسسه‌های آموزش عالی غیردولتی- غیرانتفاعی (حدود ۲۰ نفر) در فرصتی که تعیین خواهید فرمود به محضرتان شرفیاب شوند تا ضمن ارائه گزارش فعالیت این بخش، از بیانات و رهنمودهای آن جناب نیز بهره‌مند شوند.

پیشاپیش از دستور مساعد برای این دیدار و عنایت ویژه جنابعالی به عرصه علم و فرهنگ، صمیمانه سپاسگزاری می‌نمایم.

دکتر علی آهون‌منش

دبیرکل و رئیس شورای مرکزی

رونوشت: برادر ارجمند جناب آقای دکتر کبگانیان، عضو محترم شورایی عالی انقلاب فرهنگی، جهت استحضار و پیگیری لازم.

نشانی:

تهران - خیابان انقلاب

خیابان وصال شیرازی

کوچه شهید نایبی - پلاک ۲۱ - طبقه ششم

کدپستی ۱۴۱۶۸۳۴۳۱۱

تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۵۸۱۹۴

۰۲۱-۶۶۹۵۸۱۶۸

تلفاکس: ۰۲۱-۶۶۹۵۸۲۱۹

نشانی سایت: